
CETIN přivádí na vaši adresu datovou síť s řadou výhod:

Připojení s rychlostí až 1Gb/s 
při pokrytí optickou sítí

Spolehlivý pevný internet, 
který je stabilní bez ohledu 
na roční dobu a počasí

Možnost zapojení internetové 
HD televize se zpětným přehráváním 
pořadů

Nejvyšší kvalitu připojení 
pro desítky zařízení současně

Vyberte si ideální nabídku připojení od více než dvaceti poskytovatelů internetu, 
kteří nabízejí své služby na pevné síti CETIN.

Výše uvedený abecední seznam poskytovatelů je ilustrativní.

Připojte i vaši domácnost. Obraťte se na našeho regionálního koordinátora 
nebo využijte kontaktu přes QR kód.

Šárka Šilhartová  
+420 602 588 572

Jsme pevná páteř českého internetu  

Přivádíme k vám nejrychlejší 
a nejvyspělejší optickou síť.

U VÁS DOMA

zrychlujemecesko.cz


